
 

  
Україна 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Відділ освіти Новоселицької районної державної адміністрації 

Навчально-виховний комплекс «Боянська гімназія» 
Боянської сільської ради Новоселицького району Чернівецької області 

вул. Шкільна 1, с. Бояни,  60321, тел./факс (03733) 5-78-19, 

е-mail: boiangimnazia@ukr.net Код ЄДРПОУ 21450233 

 

 
НАКАЗ 

13 березня 2020 р.                  с. Бояни            № 35  

 
Про додаткові заходи 

з організації діяльності 

закладу в умовах карантину 

 

На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 11.03.2020 

року № 1/9-154, наказу відділу освіти Новоселицької РДА від 11.03.2020 № 48 

«Про додаткові заходи з організації діяльності закладів освіти в умовах 
карантину» щодо протиепідемічних заходів та з метою налагодження 

діяльності закладу під час карантину 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Продовжити до 03.04.2020 року призупинення освітнього процесу в 
шкільному  та дошкільному підрозділах закладу. 

2. Відмовитись від проведення та участі здобувачів освіти та працівників 

закладу у масових заходах освітнього, наукового, соціального, спортивного та 

мистецько-розважального характеру шляхом скасування або їх перенесення до 
нормалізації епідеміологічної ситуації. 

3. Заборонити направлення (відрядження) здобувачів освіти та працівників 

закладу за кордон до країн з високим ступенем ризику зараження корона 
вірусом (https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/travelers/index.html). 

4. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Морар М.І., 

Нікорюк А.С.: 

1) терміново розробити та опублікувати на шкільному сайті заходи щодо 
забезпечення проведення навчальних занять за допомогою дистанційних форм  

роботи, враховуючи можливості застосування таких он-лайн ресурсів як 

інформаційний сайт закладу (шляхом створення відповідних розділів, вкладок, 
категорій тощо), спільнот у соціальних мережах, месенджерів, освітніх веб-



ресурсів, ІСУО («Курс школа»), електронних пошт, он-лайн платформ та інших 

інформаційних ресурсів; 

2) до 16.03.2020 року подати у відділ освіти райдержадміністрації на 
електронну адресу: viddil_osvitu@i.ua пропозиції щодо відпрацювання занять 

відповідно до навчальних планів після нормалізації епідеміологічної ситуації;  

3) до 16.03.2020 року розробити та подати у відділ освіти 

райдержадміністрації на електронну адресу viddil_osvitu@i.ua заходи щодо 
організації діяльності закладу в умовах карантину, при цьому враховуючи 

можливість часткового переведення працівників на роботу в дистанційному 

режимі та/або виконання інших видів робіт (організаційно-педагогічної, 
методичної, наукової); 

4) адаптувати формат підсумкового засідання атестаційної комісії І рівня 

відповідно до проти епідеміологічних заходів, в тому числі передбачити 

присутність на засіданнях виключно осіб, причетних до роботи комісій; 
5) організувати методичний супровід педагогів з питань використання он-

лайн ресурсів для дистанційного навчання; 

6) неухильно виконувати рішення районної комісії з техногенної безпеки 
та надзвичайних ситуацій. 

5. Медичній сестрі Кравчук А.І.: 

1) забезпечити виконання профілактичних заходів щодо попередження 

масового розповсюдження ГРВІ спричиненої корона вірусом 
(https://moz.gov.ua/koronavirus-2019-ncov); 

6. Наказ розмістити на веб-сайті закладу. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор          С.ГАВКА 

 
 

https://moz.gov.ua/koronavirus-2019-ncov

